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31 sierpnia, piątek godz. 10.00 za oknem lekko zachmurzone niebo, a w urzędzie 
pełna radości i ciepła atmosfera. Taki miły dzień mieliśmy dzięki naszym zacnym 
gościom Państwu Wandzie i Władysławowi Dobrowolskim z miejscowości Śmilcz, 
którzy świętowali swój Jubileusz 50-lecia zawarcia małżeństwa, Jubileusz Złotych 
Godów.

W uroczystości udział wzięli Zenon Maksalon Burmistrz Barwic i Ewa Nowosielska 
radna powiatowa. Gratulacje i serdeczne życzenia Jubilatom przekazał Edward 
Trejnis Przewodniczący Rady Miejskiej w Barwicach wraz z radnymi. Uroczystość 
prowadziła Renata Trembowelska kierownik usc.

Brzmiąca melodia Marsza Mendelsona była początkiem wspomnień dla Jubilatów. 
Wspomnień dnia ślubu, dni, które były przed nimi i tych ponad osiemnastu tysięcy 
dni, które minęły od dnia kiedy związali się węzłem małżeńskim.  Dotrzymali 
danego sobie wzajemnie przyrzeczenia, mimo wielu zdarzeń losowych.

Państwo Dobrowolscy od 14 lat są mieszkańcami naszej Gminy. Wcześniej 
mieszkali w Szczecinie. Tam Pani Wanda była naczelniczką poczty, a Pan 
Władysław ponad 40 lat przepracował w szczecińskiej stoczni, gdzie piastował 
stanowiska mające związek z elektryką. Wychowali wspólnie dwoje dzieci, córkę i 
syna, dochowali się dwojga wnuków i jednego prawnuka.

Kiedy przeszli oboje na zasłużone emerytury postanowili znaleźć spokojne, 
zaciszne miejsce. Objechali okoliczne miejscowości. Urzekło ich położenie Barwic i 
powiedzieli, to tu będziemy mieszkać. Prowadzą aktywne życie, które łączą z oazą 
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domowego ogniska.  Uwielbiają podróże. Zachwycają się pięknem naszego kraju, 
jak też i różnymi miejscami świata. Pani Wanda jest bardziej otwarta na wyjazdy i 
jak tylko ma okazję korzysta z każdej propozycji. Pan Władysław określa siebie 
mianem domatora, choć urzekła go Hiszpania i jak już wyjedzie z domu, to wraca 
pełen wrażeń. Pani Wanda była laureatką gminnego konkursu "Na najładniejszą 
posesję". Są bardzo otwartymi i pełnymi energii ludźmi, spotkanie było dla nas 
zaszczytem, a rozmowa wielką przyjemnością. 

Jubilatom składamy jeszcze raz najserdeczniejsze gratulacje, spełnienia marzeń, 
długich lat życia i doczekania w zdrowiu kolejnych rocznic.
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